głosów w Comarch S.A. Aktualna liczba głosów w posiadaniu Pani Elżbiety Filipiak wynosi 4 230 000, tj.

27,96% wszystkich głosów na WZA. O szczegółach Spółka informowała raportem bieżącym nr RB-3-

2020 z dnia 27 stycznia 2020 r.

https://www.comarch.pl/relacje-inwestorskie/raporty-biezace/rb-2-2020-informacja-o-transakcji-na-akcjach-comarch-sa/
https://www.comarch.pl/relacje-inwestorskie/raporty-biezace/rb-3-2020-informacja-o-zmianie-udzialu-w-ogolnej-liczbie-glosow-w-comarch-sa/
https://www.comarch.pl/relacje-inwestorskie/raporty-biezace/rb-3-2020-informacja-o-zmianie-udzialu-w-ogolnej-liczbie-glosow-w-comarch-sa/

 SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA 3 MIESIĄCE 2020 ROKU

 Dane prezentowane są w tys. PLN, chyba że wskazano inaczej

48

4.1.3. Zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji
emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu
okresowego, tj. od 29 kwietnia 2020 r.

Podmiot

Stan na 15 maja 2020 r.  Stan na 29 kwietnia 2020 r.

Akcje

Udział
w kapitale

zakładowym
(%)

Ilość
głosów

Udział
w

głosach
na WZA

(%)

Akcje

Udział
w kapitale

zakładowym
(%)

Ilość
głosów

Udział
w

głosach
na WZA

(%)

Janusz Filipiak 1 997 027 24,55 5 569 027 36,82 1 997 027 24,55 5 569 027 36,82

Elżbieta Filipiak 846 000 10,40 4 230 000 27,96 846 000 10,40 4 230 000 27,96

Nationale-

Nederlanden
OFE + DFE

846 571 10,41 846 571 5,60 846 571 10,41 846 571 5,60

MetLife OFE 841 097 10,34 841 097 5,56 841 097 10,34 841 097 5,56

4.1.4. Zmiany w stanie posiadania akcji Comarch S.A. przez
osoby zarządzające i nadzorujące Comarch S.A. w okresie
od 29 kwietnia 2020 r. do 15 maja 2020 r.

W poniższej tabeli przedstawiono stan posiadania akcji Comarch S.A. przez osoby zarządzające

i nadzorujące na dzień opublikowania skonsolidowanego raportu rocznego za 2019 rok,

tj. 29 kwietnia 2020 r. oraz w dniu 15 maja 2020 r., zgodnie z posiadanymi przez Spółkę informacjami.

Osoby zarządzające
i nadzorujące

Funkcja

Stan na 15 maja 2020 r. Stan na 29 kwietnia 2020 r.

Akcje

Udział
w głosach

na WZA
(%)